



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 23922000000034039268

开票日期: 2023年12月07日

购买方信息	名称: 探路者控股集团股份有限公司				销售方信息	名称: 青岛麦莎国际贸易有限公司																																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91110000700205322G					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91370212679079738G																																																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*服装*探路者 男式套绒冲锋衣</td><td>TAWWFL91980</td><td>件</td><td>1347</td><td>429.83185840708</td><td>578983.51</td><td>13%</td><td>75267.86</td></tr><tr><td>*服装*探路者 女式套绒冲锋衣</td><td>TAWWFL92981</td><td>件</td><td>374</td><td>412.646017699115</td><td>154329.61</td><td>13%</td><td>20062.85</td></tr><tr><td>*服装*探路者 男式抓绒服</td><td>TACCFLL91982</td><td>件</td><td>1347</td><td>83.4601769911505</td><td>112420.86</td><td>13%</td><td>14614.71</td></tr><tr><td>*服装*探路者 女式抓绒服</td><td>TACCFLL92983</td><td>件</td><td>374</td><td>67.4513274336283</td><td>25226.80</td><td>13%</td><td>3279.48</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥870960.78</td><td></td><td>¥113224.90</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*服装*探路者 男式套绒冲锋衣	TAWWFL91980	件	1347	429.83185840708	578983.51	13%	75267.86	*服装*探路者 女式套绒冲锋衣	TAWWFL92981	件	374	412.646017699115	154329.61	13%	20062.85	*服装*探路者 男式抓绒服	TACCFLL91982	件	1347	83.4601769911505	112420.86	13%	14614.71	*服装*探路者 女式抓绒服	TACCFLL92983	件	374	67.4513274336283	25226.80	13%	3279.48	合 计					¥870960.78		¥113224.90
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																		
*服装*探路者 男式套绒冲锋衣	TAWWFL91980	件	1347	429.83185840708	578983.51	13%	75267.86																																																		
*服装*探路者 女式套绒冲锋衣	TAWWFL92981	件	374	412.646017699115	154329.61	13%	20062.85																																																		
*服装*探路者 男式抓绒服	TACCFLL91982	件	1347	83.4601769911505	112420.86	13%	14614.71																																																		
*服装*探路者 女式抓绒服	TACCFLL92983	件	374	67.4513274336283	25226.80	13%	3279.48																																																		
合 计					¥870960.78		¥113224.90																																																		
价税合计（大写）		⊗玖拾捌万肆仟壹佰捌拾伍圆陆角捌分				(小写) ¥984185.68																																																			
备注																																																									

开票人: 刘亚萌